
Nd. 261. Nefndarálit
ilin tillögu til þ in gsálvktunar um  bæ ttar sanigöngur viö A ustfirði.

F rá  sam göngum álanefnd.

X efndin  h efir  leitað álita fram kvæ m d arstjó ra  „E im sk ip s" og „R ík issk ip s“ 
um  tillöguna. og hafa h vo rirtveggja  tjáð  sig  fúsa að leita fæ ris uni auknar og 
bæ ttar sam göngur við A ustfirði.

F ram kvæ m d arstjó ri „E im sk ip s“  gerir ráð fy r ir  þvi, að liæ gt verði --- án 
þess að hagga að nokkrum  1111111 áæthin skipanna að bæta við 3 viðkom um  á 3 
Iiöf 1111111 austanlands á útleið þeirra næsta haust, ef veru legur flu tn in gu r fáist, 
en þö aðeins m eð þeim  liætti, að október að m estu fa lli undan.

Um  „R ik issk ip “  er m iðu r við áætlun bundið, m eð þvi að strandferðaáæ tlun 
þess m iðast við 2 niánuði í senn og því auðveldara að breyta henni. H insvegar 
er því frá  annari hálfu  haldið fra m , að ekki m egi m eð auknum  strandferðum  
fara  fram  úr ákveðnum  stran dferðastyrk yfirstandandi árs, og vill nefndin að 
vísu virða þá varfæ rni og stilla k rö f 11111 í hóf, en hún litu r svo á, að m eð þeim  
230000 kr., sem til um ráða eru til strandferða á þessu ári, m egi auðveldlega 
bæta að verulegum  1111111 sam göngur þær, sem tillagan lýtu r að, enda viðurkennir 
nefndin, að þess sé l'ull þ örf og að kra fan  11111 þæ r bættu san igön gu r sé á rök- 
11111 byggð.

Með hliðsjón a f fram an ritaðri grein argerð  telur nefndin rétt að breyta að 
m ikkru orðbúningi tillögunnar og leggur til, að hún verði sam þvkkt m eð þessari

T illgr, skal orða svo:
X eðri deild A lþingis á ly k ta r að skora á rik isstjórn in a að hlutast til 11111, að 

skip E im skip afélags Islands taki upp á næsta hausti, e ftir  þvi sem við verður 
kom ið, v iðkom u r á nokkrum  liöfnum  austanlands, lielzt eigi sjaldnar en tvisvar 
i m ánuði á útleið skipanna frá  1. septem ber til áram óta. E n n frem u r að E sja  
verði m illi liringferða látin fara  n okkrar h raðferð ir á kom andi suinri m illi 
R ey k ja v ík u r og A u stfjarða , en Súðin í október og nóvem ber 2—3 hrin gferðir, 
m éð sérstöku tilliti til flu tn in gaþ arfa  austanlands og norðan.
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